[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕРХНЕТОЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 08 декабря 2015 года № 98 рф

с. Верхняя Тойма

Об утверждении плана проверок закупок товаров, работ, услуг для нужд заказчиков финансового управления администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» на 2016 год
 В соответствии с пунктом 14 Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок для обеспечения нужд муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» от 08 апреля 2015 года № 1/6:
1. Утвердить прилагаемый план проверок закупок товаров, работ, услуг для нужд заказчиков финансового управления администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» на   2016 год.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела контроля И.В. Тузлукова.
Заместитель  главы администрации по финансам,

начальник  финансового управления администрации

муниципального образования

«Верхнетоемский муниципальный район»                                Е.П. Акуловская

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением финансового управления администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район»

от 08 декабря 2015 года № 98 рф

ПЛАН

проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для нужд заказчиков

финансового управления администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район»

на 2016 год
	№ п/п
	Субъект проверки
	 Проверяемый         период
	Метод контроля
	Форма проверки
	Месяц начала проведения проверки
	Цель проверки
	Основание проверки

	наименование
	ИНН
	адрес местонахождения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» «Авнюгская средняя общеобразовательная школа»
	2908002905
	165511, Архангельская область, поселок Авнюгский,
ул. Строительная, 16
	2014-2015 годы
	проверка
	камеральная
	февраль
	Соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	Федеральный закон
от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	2
	Комитет по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район»
	2908001228
	165500, Архангельская область, село Верхняя Тойма,
ул. Кировская, 6
	2015 год
	проверка
	выездная
	май
	Соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	Федеральный закон
от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	3
	Собрание депутатов муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район»
	2908003828
	165500, Архангельская область, село Верхняя Тойма, ул. Кировская, 6
	2014 - 2015 годы
	проверка
	выездная
	июль
	Соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	Федеральный закон
от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	4
	Управление образования администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район»
	2908000136
	165500, Архангельская область, село Верхняя Тойма,
ул. Кировская, 6
	2014 - 2015 годы
	проверка
	выездная
	октябрь
	Соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	Федеральный закон
от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	5
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» «Верхнетоемский районный центр дополнительного образования»
	2908003627
	165500, Архангельская область, село Верхняя Тойма,
ул. Комсомольская, 12
	2014 - 2015 годы
	проверка
	выездная
	ноябрь
	Соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	Федеральный закон
от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»